
změna místa konání z původně avizovaného Frýdlantu 

Školení rozhodčích II. třídy 

 a seminář rozhodčích II. a III. třídy 

Pořadatel: ŠSLK 

Datum: 23. 9. 2023 

Místo školení: Hrací místnost ŠK ZIKUDA Turnov – Skálova 84, Turnov 

https://mapy.cz/zimni?source=addr&id=11003542&ds=1&x=15.1574

107&y=50.5888923&z=17 

Program školení: 08:30–09:00 prezence účastníků 

09:00–09:30 vstupní test R2 

09:30–13:00 dopolední program 

13:00–13:30 přestávka na oběd 

13:30–17:00 odpolední program 

17:00–18:00 testy 

18:00–19:00 vyhodnocení testů, závěr 

Právo účasti: Školení se mohou zúčastnit všichni členové ŠSČR; podmínkou pro 

získání R2 není předchozí R3, ale jen věk 16 let (viz Statut rozhodčích). 

Semináře se mohou zúčastnit držitelé platné kvalifikace rozhodčího 

II. či III. třídy (prodloužení kvalifikace). 

Závěrečný test budou skládat všichni účastníci školení i semináře. 

Poplatek účastníků: 250 Kč školení R2 pro členy ŠSLK; 400 Kč ostatní 

150 Kč seminář R2 a R3 pro členy ŠSLK; 250 ostatní 

Přihlášky: zasílejte na mail: vojtech.sic@seznam.cz nebo telefonicky: 776 307 722 

Termín do 20. 9. 2023 

Lektoři: Tomáš Ďúran – rozhodčí 1. třídy, Petr Janouš – rozhodčí 2. třídy 

Zkouška: Školení bude ukončeno písemnou zkouškou (standardizovaný test). Při 

zkoušce je povoleno používat dokumenty ŠSČR. Školení předpokládá 

samostudium dokumentů, především Pravidla FIDE a Soutěžní řád, 

dále pak Klasifikační řád, Statut rozhodčích a další. 

Dokumenty Je možné stáhnout na https://www.chess.cz/komise-

sscr/komise-rozhodcich/na-pomoc-rozhodcim/ 

 

V Liberci 13. 8. 2023, změna 13. 9. 2023 Vojtěch Šic 

https://mapy.cz/zimni?source=addr&id=11003542&ds=1&x=15.1574107&y=50.5888923&z=17
https://mapy.cz/zimni?source=addr&id=11003542&ds=1&x=15.1574107&y=50.5888923&z=17
mailto:vojtech.sic@seznam.cz
https://www.chess.cz/komise-sscr/komise-rozhodcich/na-pomoc-rozhodcim/
https://www.chess.cz/komise-sscr/komise-rozhodcich/na-pomoc-rozhodcim/

